OFÍCIO PRESIDENTE nº 00208/2010
São Roque, 27 de abril de 2010.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0092/2010, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Abril de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Luís Inácio Lula da Silva

DD. Presidente da República Federativa do Brasil.

PROTOCOLO Nº 04046/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00208/2010

São Roque, 27 de abril de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0092/2010, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Abril de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Michel Temer

DD. Presidente da Câmara Federal dos Deputados.

Gabinete 14 - Anexo II Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes
Brasília - DF
CEP: 70160-900

PROTOCOLO Nº 04046/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00208/2010

São Roque, 27 de abril de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0092/2010, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, de APOIO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Abril de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Nelson Marquezelli

DD. Deputado Federal

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 920 - Anexo: IV

Brasília – DF

CEP: 70160-900

PROTOCOLO Nº 04046/2010